２０２５年６月１８日

第 62回毎日杯/第 36回杉山杯/2025旭川市長杯争奪
全道ダンス選手権大会

入場券全席種完売のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌の段、お喜び申し上げます。

さて、２０２５年６月２９日（日）旭川勤労者体育センターに於いて開催する

『第 62回毎日杯/第 36回杉山杯/2025旭川市長杯争奪 全道ダンス選手権大会』

の入場券は全席種（A 席～C 席まで）完売となりました。ありがと

うございます。大会当日をお楽しみにお待ちください。

敬具

【お問い合わせ】

北海道ボールルームダンス連盟認定登録教室

又は

北海道ボールルームダンス連盟事務局

TEL：011-827-7611

E-Mail：jbdf-h@io.ocn.ne.jp